No
n/n

10.
1.

13.
14.

MAAH
NMpoBepok cobnogeHns [OroBOPHbIX 06543aTe/IbCTB U COOTBETCTBUA dJaKTI/ILIECKOI'O COBOKYIMHOIo pasmepa 065a3aTeNbCTB Mo forosopamM nogpsAapa

npegenbHOMY pasMepy 06513aTeNbCTB Mo JoroBopam nogpsifa Ha 2022 rop,

HanmeHoBaHue uneHa Accouuvauynm

OBLLECTBO C OFPaHNYEHHOI 0TBETCTBEHHOCTbIO "MAPUTET CTPO"
OB6LLECTBO C OrpaHNYeHHO 0TBETCTBEHHOCTbIO “MPOEKT AA/IbHU
BOCTOK"

O6LLecTBO € OrpaHNYeHHOM 0TBETCTBEHHOCTLIO "MPO®IPOEKT"
O6LLECTBO C OrpaHMYEHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "AJTIEKC MPYM"
O6LLECTBO C OrpaHMYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "MOSIMXMMIMPOEKT-
HOBbIE TEXHONOI A"

OBLLECTBO C OFpaHNYeHHOI OTBETCTBEHHOCTLIO "AV3AH 3H/,
KOHCTPAKLUH"

O6LLECTBO C OrpaHMYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO MPYTINMA KOMIMAHNW
"KOHLEEMNT"

OBLLECTBO C OrpaHNYEHHOI 0TBETCTBEHHOCTbIO "CTPOMKOMIMIEKT"
OO6LLIECTBO C OrpaHMYEHHOR O0TBETCTBEHHOCTLIO "3/1-CEPBUC"
O6LLEeCTBO C OrpaHMYeHHON 0TBeTCTBEHHOCTHIO "MCK KOHCTPAKLLIH"
O6LLECTBO C OFPaHNYeHHOI 0TBETCTBEHHOCTLIO "PECTCTPOVYCNYT A"
O6LLECTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "MK3IK"

O6LLECTBO C OrpaHNYeHHO OTBETCTBEHHOCTHIO "ASPOKOM"
Poccuiickoe pecry6/IMKaHCKOe Hay4YHO-pecTaBpaLioHHOe aKLMOHEepHOe
06L1ecTBo "PocpecTaBpauus’

NHH

7710964605
2721174656

3525287711
7713745898

7104526471

7810380177

2540219048

6952310857
7730672079
7710968046
7804227685
1415014130
7706817774

7719278150

12

Jo 14
mMapTa

3

4

Mecsy, Hayana NPoBepKu

5

6

7

8

9

C'LCti. Jb't\

10

1

YTBEPXXAEHO
PewleHnem MpaBneHust Accoupaummn opraHusauuii,
BbIMOHAOLMNX UHXKEHEPHbIE U3bICKaHNA
«MHXXTEOCTPON»
NPOTOKON OT «13» sHBapa 2022 r. Ne 169/2022

VBaHoBa T.W.

12

MpegmeTt
NnpoBepKn

CootBetcTBME
(haKTN4eCcKoro
COBOKYMHOI0
pasmepa
00653aTeNnbCTB
no [oroBopam
nogpsga  Ha
BbINOHEHNE
NHXXEHEPHbIX
N3bICKaHWI
aons
MOArOTOBKM
MPOEKTHOIA
AOKYMEHTaumm
npeaenbHoOMy
pasmepy
00s13aTeNbCTB
no [oroBsopam

nogpsaga (B



16.
17.

18.

19.

20.
21.
22.
23.

24.

25.
26.
27.

28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.

36.

37.

38.
39.

1()6LecTBO C OrpaHMYeHHO 0TBETCTBEHHOCTLIO "MPOEKT

PECTABPALINA"

OO6LLEeCTBO C OrpaHMYeHHOM 0TBETCTBEHHOCTLIO "Hedre XumCTtaHaapT"
O6LLECTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MeTepbyprPecTaBpauns
OO6LLeCTBO C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTHLIO CTpomnTE/IbHaA KOMMaHWs
"9BUNC"

O6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "PASMAX
NHXWHWUPNHI™

OO6LLECTBO C OrpaHMYeHHO 0TBETCTBEHHOCTLIO "MPUBOP3HEPI O A3"
OOLLECTBO C OrpaHNYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "KIMC"

OG6LLECTBO C OrpaHNYeHHOI 0TBETCTBEHHOCTLIO "TA3CEPBMC™
OO6LLECTBO C OrpaHNYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "LIEHTP SKCMNEPTU3bI
1 OLUEHKI"

O6LLECTBO C OrpaHNYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO "PEDOPM-
NHXWUHWNPUHT

O6LLECTBO C OrPaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO "AJIb®A-CTPOW"
OOLLIECTBO C OrpaHNYeHHOW O0TBETCTBEHHOCTLIO "'Criel3dHeproCTpoi™
OOGLLECTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO Hay4HO-
MPOU3BOACTBEHHBIV LIEHTP "OKonormyeckas 6e3omacHoCTb"

OGLLECTBO C OrpaHNYEHHONM OTBETCTBEHHOCTLIO "OMIEQ™
ViHamBuayanbHblii npegnpuHumatens TUToB EBreHmin Buktoposuy
OOLLECTBO C OFPaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO "TPOEKT MHXUHUPUHT"
OG6LLECTBO C OrpaHUYeHHO OTBETCTBEHHOCTLIO "HTepBecT"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MeolHKop"

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "TpoeKTCUT"
OOLLECTBO C OFPaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO "TpOMrexmnsbickaHms"
O6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "APXUTEKTYPHO-
MpoekTHas MacTtepckas"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "3koBog MpoekTCTpoin™
O6LLeCTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Ob6beanHeHHas CeTeBast
KomnaHuna"

OO6LLECTBO C OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTLIO "ABAM"

OOLLIECTBO C OrpaHNYeHHOM 0TBETCTBEHHOCTLIO "M TC SKCIMEPT"

7724601070

7701888612
7813603223

2724220910

7806255945

7725690509
7810909799
6345009968

0411163668

7716950422

3123384730
7733238310

7118019760

5506095398
590773413790
4401178373
7743307098
2315990108
3250531183
5260420729

7716929068
9705127161
9703021970

7706442324
7804502268

clyyae  ecnm
uneH
Accoumaunn
3asBuN 0
HamepeHum
NpYHMMaTb
y4yacTue B
3aK/I04eHUN
[,0roBopoB
noapaga c
1CNO/b30BaHM
em
KOHKYPEHTHbI
X crnoco6os
3aK/IH04eHns
[0roBOPOB)

CobntofeHne
00653aTeNbLCTB
no [oroBopam
nogpsga  Ha
MOLrOTOBKY
MPOEKTHOM
[AOKYMeHTaumm
3aK/MHOYEHHbIM
c
1CNOMb30BaHN
em
KOHKYPEHTHbI
X  cnoco6os
3aK/10YeHNs



NO. OO6LecTBO C OrpaHMYeHHOW O0TBETCTBEHHOCTbIO "APT 110)11 K /120298520

O6LLEeCTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "1K'K 7724489100
42.  OO6LecTBO S OrpaHKIHEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO "YpanbLCKU NPoemM Ho 2415073640

3KCMEePTHbLIW LEHTP
43.  OOLLeCTBO C OrpaHNYEHHOR OTBETCTBEHHOCTLIO "ONCPro-XXHUNmMeT " 7725281425
44.  O6LLeCTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO “AopMocT! 1pockT" 3663064188
45.  OBLLECTBO C OrPaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTLIO "®upma "MEOCTPOIN" 5501181773
46.  OOLLEeCTBO C OrpaHMYeHHO OTBETCTBEHHOCTbLIO "PeHoBauys’” 6732109279
47.  OG6LLeCTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTbLIO ""HayuHO-TEXHMYECKOe

06beamHeHve MPOIPECCKB" 7807248556
48.  OO6LLECTBO C OrpaHM4eHHoN oTBeTCTBEHHOCTLIO "PAC MPOEKT" 1660345719
49.  OOLLecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO “HOBbIN MOPU30OHT" 6234123048
50.  OOLLECTBO C OrpaHNUYeHHOW 0TBETCTBEHHOCTLIO "ANPEKTOPA

SKOSTOMN™ 3805718583
51.  O6LecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "OHEPIOCTPOWU

HKAHPHT 2320197286
52.  OOLUEeCTBO C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CMKIT" 6155075962
53. ?,fnuﬁ;?-o C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO ["pynna KoMnaHui 6205008227
54.  O6WEeCTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLHO "lMpoManbsHC" 7722593056
55. OO0LLECTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "'MMNPOTPaHCNPOeKT" 9705064507
56.  O6LLeCTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO "Kagactp" 2543116964
57.  O6WEeCTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "TpuMITpoeKT” 2536324794
58.  MHauBuayanbHbIin npegnpuHumarens Ay6osuk OeHnc EBreHbeBny 272114400454
59.  O6LeCcTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO “MocTexIpoekT" 5017126917
60.  AkumoHepHoe O6LEeCTBO "BOCTOKCENb3NEKTPOCETLCTPON" 2702011141
61. OO6LWEeCTBO C OrpaHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CYOP-4" 4632092148
62.  AKUMOHepHoe O6LecTo "MOCCTPOW" 7731178063
63. WHavBuayanbHbIN NpegnpuHumatens Motanosa 3uHanga MuxaiinoBHa *220401500644
64. OO6LIECTBO C OrpaHNYeHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO "Mpo3k "

CHER ] W[ —-
"eHepasnbHbIA AUPEKTOP fev e
«LIDKEOCTPOLL
At B\Gb-
nkO C KB

MeTpoB B.A.
(pacwmdposka)

[I0r0BOPOB



[MpoLLLLIXYn NMPOHYMepOoBaHO
) nucT

B.A. NeTpos



