УТВЕРЖДЕНО

Решением Правления Ассоциации организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ»

протокол от «13» января 2022 г. № 169/2022

Меанова Т.И.

ПЛАН <u>Проверок соблюдения договорных обязательств и соответствия фактического совокупного размера обязательств по договорам подряда</u> <u>предельному размеру обязательств по договорам подряда на 2022 год</u>

№ п/п	Наименование члена Ассоциации	инн				Me	сяц	нача	ла п	рово	ерки			Предмет проверки
			1	2 3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	проверки
1.	Общество с ограниченной ответственностью "ПАРИТЕТ СТРОЙ"	7710964605												Соответствие
2.	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОЕКТ ДАЛЬНИЙ ВОСТОК"	2721174656												фактического совокупного
3.	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОФПРОЕКТ"	3525287711				П								размера
4.	Общество с ограниченной ответственностью "АЛЕКС ГРУПП"	7713745898												обязательств
5.	Общество с ограниченной ответственностью "ПОЛИХИМПРОЕКТ- НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ"	7104526471												по договорам подряда на
6.	Общество с ограниченной ответственностью "ДИЗАЙН ЭНД КОНСТРАКШН"	7810380177		1.4										выполнение инженерных
7.	Общество с ограниченной ответственностью ГРУППА КОМПАНИЙ "КОНЦЕПТ"	2540219048	До мар											изысканий для
8.	Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙКОМПЛЕКТ"	6952310857	1											подготовки
9.	Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛ-СЕРВИС"	7730672079												проектной
10.	Общество с ограниченной ответственностью "МСК КОНСТРАКШН"	7710968046												документации
11.	Общество с ограниченной ответственностью "РЕСТСТРОЙУСЛУГИ"	7804227685]											предельному
12.	Общество с ограниченной ответственностью "МКЭК"	1415014130												размеру
13.	Общество с ограниченной ответственностью "АЭРОКОМ"	7706817774	1			П								обязательств
14.	Российское республиканское научно-реставрационное акционерное общество "Росреставрация"	7719278150												по договорам подряда (в

115	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОЕКТ	7724601070				случае если
-	РЕСТАВРАЦИЯ"	7724601070				член
16.	Общество с ограниченной ответственностью "НефтеХимСтандарт"	7701888612				Ассоциации
17.	Общество с ограниченной ответственностью "ПетербургРеставрация"	7813603223				заявил о
18.	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "ЭВИС"	2724220910				намерении принимать
19.	Общество с ограниченной ответственностью "РАЗМАХ ИНЖИНИРИНГ"	7806255945				участие в заключении
20.	Общество с ограниченной ответственностью "ПРИБОРЭНЕРГОГАЗ"	7725690509				договоров
21.	Общество с ограниченной ответственностью "КИПС"	7810909799				подряда с
22.	Общество с ограниченной ответственностью "ГАЗСЕРВИС"	6345009968				использовани
23.	Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ"	0411163668				ем конкурентны
24.	Общество с ограниченной ответственностью "РЕФОРМ- ИНЖИНИРИНГ"	7716950422				х способов заключения
25.	Общество с ограниченной ответственностью "АЛЬФА-СТРОЙ"	3123384730				договоров)
26.	Общество с ограниченной ответственностью "СпецЭнергоСтрой"	7733238310				
27.	Общество с ограниченной ответственностью научно- производственный центр "Экологическая безопасность"	7118019760				Соблюдение
28.	Общество с ограниченной ответственностью "ОМГЕО"	5506095398				обязательств
29.	Индивидуальный предприниматель Титов Евгений Викторович	590773413790				по договорам
30.	Общество с ограниченной ответственностью "Проект Инжиниринг"	4401178373				подряда на
31.	Общество с ограниченной ответственностью "Интервест"	7743307098				подготовку проектной
32.	Общество с ограниченной ответственностью "ГеоИнКор"	2315990108				документации
33.	Общество с ограниченной ответственностью "ПроектСити"	3250531183				документации
34.	Общество с ограниченной ответственностью "Промтехизыскания"	5260420729				заключенным
35.	Общество с ограниченной ответственностью "Архитектурно- Проектная Мастерская"	7716929068				с использовани
36.	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкоВод ПроектСтрой"	9705127161				ем
37.	Общество с ограниченной ответственностью "Объединенная Сетевая Компания"	9703021970				конкурентны х способов
38.	Общество с ограниченной ответственностью "АБАМ"	7706442324				заключения
39.	Общество с ограниченной ответственностью "ГТС ЭКСПЕРТ"	7804502268				

40.	Общество с ограниченной ответственностью "АРТ ПОЛИС"	7720298520
41.	Общество с ограниченной ответственностью "ПСК 9"	7724489100
42.	Общество с ограниченной ответственностью "Уральский проектно- экспертный центр"	7415073640
43.	Общество с ограниченной ответственностью "Эпергоэквипмент"	7725281425
14.	Общество с ограниченной ответственностью "ДорМостПроект"	3663064188
5.	Общество с ограниченной ответственностью "Фирма "ГЕОСТРОЙ"	5501181773
6.	Общество с ограниченной ответственностью "Реновация"	6732109279
7.	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-техническое объединение ПРОГРЕССИВ"	7807248556
8.	Общество с ограниченной ответственностью "РДС ПРОЕКТ"	1660345719
9.	Общество с ограниченной ответственностью "Новый Горизонт"	6234123048
0.	Общество с ограниченной ответственностью "ДИРЕКТОРИЯ ЭКОЛОГИИ"	3805718583
51.	Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОСТРОЙ ИНЖИНИРИНГ"	2320197286
2.	Общество с ограниченной ответственностью "СМКП"	6155075962
	Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний "Альянс"	6205008227
ļ.	Общество с ограниченной ответственностью "Промальянс"	7722593056
	Общество с ограниченной ответственностью "Гипротранспроект"	9705064507
ó.	Общество с ограниченной ответственностью "Кадастр"	2543116964
	Общество с ограниченной ответственностью "ПримПроект"	2536324794
8.	Индивидуальный предприниматель Дубовик Денис Евгеньевич	272114400454
9.	Общество с ограниченной ответственностью "МосТехПроект"	5017126917
0.	Акционерное Общество "Востоксельэлектросетьстрой"	2702011141
	Общество с ограниченной ответственностью "СУОР-4"	4632092148
2.	Акционерное Общество "МОССТРОЙ"	7731178063
63.	Индивидуальный предприниматель Потапова Зинаида Михайловна	720401500644
64.	Общество с ограниченной ответственностью "ПроэкД"	1 433262613

Генеральный директор

(подпись)

(подпись)

(подпись)

<u>Петров В.А.</u> *(расшифровка)*

